Itē quedā verba deponētia sunt trāsitiua et quedā absoluta

Circa vocabula tertius nota. q̄ vescor eris ꝑcat comedere vnde dicitur Gen. iij. In sudore vultus tui vesceris pane tuo. Secūdo ꝑcat gebrauchen. vñ Tren. iij. Qui vescebatur. Cōvescor. i. simul comedere. vñ Actū i. Cōvescens ꝑcepit eis Vescor ꝑponitur cū re vt revescor ꝑcat itēz comedere vt cibo quo libenter vescor revescor. Vescor est deponētale cū suis cōpositis et caret supino ꝑsum et etiā suppletionē ꝑteriti. Debet tamē facere velsitū penultima correpta Potior eris. dicit̄ a potis nomine. Et est potiri frui vti. Et cōstruit̄ cū gō accō et ablatiuo. vt potior illius rei vel illā rem. vel illa re. Et inuenitur ꝑsum antiquos. ꝑsum terciā et quartā cōiugationē. vt potior eris. vel iris. Sed in infinitiuo semp ꝑsum quartā coniugationē inuenitur potiri. et supinū in itū potitū penult. produc. Apud modernos tñ est tantū quarte cōiugatiōis. Potior est cōparatiuū de potis ꝑsum vocē. Dicit̄ enī hic et hec potis et hoc pote. et idē est q̄ possibilis vel potens. Et ꝑparat̄ regulariter ꝑsum vocē sed nō ꝑsum ꝑcationē. Nam potis. i. q̄ potēs et potior. i. q̄ melior. vt ibi. Cū te sim potior. iusticia potior. Et sic potissim⁹ est idē q̄ optim⁹. a potis et sum dicit̄ possum. vñ math. xxvi. Possuz destruere templū hoc. fruoꝝ eris. habet fructū fruitū vel fretū in supino. fruoꝝ et vtoꝝ dicit̄. q̄ fruimur rebus quib⁹ vtimur ꝑpter illas. sed vtimur illis quib⁹ vtimur ꝑpter nos Est enī re aliqua frui ei inherere ꝑpter se. et eā diligere fruimur ergo deo vtimur mūdo et creatis in eo. fungimur aut̄ offitio. fruoꝝ cōponit̄. vt cōfruoꝝ. i. simul frui. Defruoꝝ. i. valde frui. vel a frui tione cessare. Perfruoꝝ. i. ꝑfecte frui fungoꝝ eris. habet funct⁹ sum in ꝑterito ꝑfecto et functū in supino. et idē est q̄ vti. vnde Osee iij. Quia sciaz repulisti repellā te ne sacerdotio fungaris mihi. fungoꝝ cōponit̄ vt defungoꝝ. i. deorsum a functiōe esse. i. mori. vñ Qui morit̄ deorsum sit a functiōe. Inde defunctus. i. mortu⁹. vt defunctoꝝ aīe viuāt vitā ꝑhennē. Perfungoꝝ ꝑcat vti vel destruere Inde ꝑfunct⁹ et ꝑfuctoꝝ. vt mūdi forma ꝑfuctoꝝ est. i. destructoꝝia vñ trāsitoꝝia. Vtoꝝ eris. i. vsum ali cuius rei habeo. vñ prima ad Thimo. v. modico vino vtere. Ibidē. i. bona ē lex si quis ea legitime vtaf. In hic et hec vñ alis et hoc vsuale vsualit̄ aduerbiuz. vt vsuales tuos nūmos hūane mihi et vsualiter accomodātes breui remittā. vtoꝝ cōponit̄ vt abutoꝝ. i. male vti. vñ Hester xvi. Multi honore qui ei⁹ collat⁹ est abusi sūt. catho. Vtere quelit̄ sic ne videaris abuti

Inde abusus. vñ Treñ. v. Adolefcētibus impudice abusi sūt.
Inde abusio. i. mala vsio. vñ ps. Loquūtur aduersus iniquita
tē in superbia et in abusione. Contoz. i. simul vti. vñ Job. iij.
Nō putuntur iudei samaritanis. vtoz cū suis ppositis pducit
n. vñ Dia. in eplis. Quo mihi fortuna si nō conceditur vti.

Ad inquirendum

Scrutor cum rimoz contoz vel sciscitur adde

Hec cum compositis. quartū poscunt sibi casum
Scrutor ari fcat inquirere. inuestigare. subtiliter inspiciere. vñ
Dia. in epistolis. Arcanum neq; tu scrutaberis vllius vnquā.
Inde hic et hec scrutabilis et hoc scrutabile. id est aptum vel
abile ad scrutandū. vt Sancta trinitas non est scrutabilis a vi
atoribus. Inde scrutans. vnde ps. Scrutans corda et renes.
Inde scrutum ti. id est vestis pauperū lacerata. etiā scruta di
cūtur exta. s. tripe quia in extis scrutabantur futura. vñ Dia.
in epistolis. Vilia vendentem tunicato scruta popello. Scruta
toz componitur vt perscrutor aris. i. perfecte scrutari. vñ pmo
Math. iij. perscrutās eos. Rimoz aris. fcat inquirere. vñ pro
sper Morbida rimet penetrabilia dextra salutis. Brevissta Scruta
toz vt experiar. vt sanē vulnera rimoz. Rimoz cōponit vt per
rimoz. i. perfecte rimari. vt huius latētis rei veritatē primoz.
Contoz aris. significat pquirere z ponitur pro interrogare. vt
quid cōtaris. i. interrogas bñ nota. Contoz cōponit. vt pcont
toz. i. iterrogo. vt sepe quidē et sepe hac sup re te pōtatissimum
verūtamē responso dedignabaris. The. Quod tua nō interest
desine percontari. Sciscitor aris. fcat inuestigare. vñ Math.
ij. herodes. Sciscitabatur vbi xpūs nasceretur

Ad cogitandum

Suspicoz et meditoz reoz estis arbitroz adde

Hec infinitum deposcunt vel sibi quartum
Suspicoz aris fcat arbitrari. vñ Job xv. Nunc par sit ille sem
per insidias suspiciat. Meditoz aris. fcat cogitare. vñ Eccle.
xiiij. Beat⁹ vir qui in sapiēcia meditat. Vir siluestre tenui mu
sam meditaris amena. In meditatio. i. cogitatio vñ ps Medi

tatio cordis mei in. Pernigili cura semp meditare futura medf
tor cōponit vt cōmeditor. i. p̄meditor. In̄ premeditat' et imp̄
meditatus. vt penitet me hic imp̄meditate cōplessē. Reor res
ris. h̄cat estimare. vt te forte grāmaticū hactenus ratussum. i.
putam. In̄ ratus participiū. i. opinatus. Sed ratus nomē idē
est q̄ firmus. vnde Qui pollicet' dicit hoc ratum esse profiteor
.i. firmū. vnde Credens vel firmus dicit' esse ratus. Item inue
nitur rata in alia significatiōe. vt iste soluat vel recipiat p̄ rata
id est pro parte sibi cōtingente. Arbitror aris significat existi
mare. vnde Actū. xij. Quem me arbitramini. non sum. Inde
arbiter quod in tribus significatiōibus reperitur Arbiter nāq̄
reuelator dicitur consilioꝝ. vt in salustio. Procul arbitris om
nibus amoris. arbiter testis. arbiter iudex. Sed differūt iudex
ex lege. arbiter ex volūtate fit. Inde arbitriū. i. libera volūtas
Arbiter in cōmuni vsu est secūde declinatiōis. Inuenit tamen
etiā in terciā sicut ponit Grego. in morali. Arbiter h̄m papiam
est secunde vel terciē declinatiōis. h̄m Salustii est secūde. h̄m
regulas Pusciani est terciē.